
 

 

 

Müzikte Gerçek Performans Geri Dönüyor 

 
Acoustic Episodes 2. Sezonu Nev İle Açıyor 

 
 

Türkiye’nin ilk akustik konser serisi Acoustic Episodes, 2. sezonunu açıyor. 
Gordium Organizasyon tarafından gerçekleştirilen etkinlik yeni sezona pop-rock 
türünün güçlü müzisyeni Nev’in 29 Kasım 2008 tarihinde Ghetto Genuine Music 
Lounge’da vereceği akustik konser ile başlayacak. Kış boyunca birçok çizgi üstü 
sanatçının performansı ile sürecek olan Acoustic Episodes, 2. sezonunda da 

İstanbullu müzikseverlerin adresi olmayı sürdürecek. 

Geçtiğimiz kış İstanbullu müzikseverlerin yoğun ilgi gösterdiği hafızalardan 
silinmeyen Acoustic Episodes, çeşitli müzik tarzlarından çizgi üstü sanatçıların ayda 
bir gerçekleştireceği akustik performansları, izleyici ile buluşturmaya kaldığı yerden 
devam ediyor.   
 
İlk sezonunda, Levent Yüksel, Vega, Burcu Güneş, Göksel ve Zerrin Özer’i ağırlayan 
“Acoustic Episodes”da 2. sezonun ilk konuğu Nev.  
 
Pop - rock türünün güçlü müzisyenlerinden Nev, 29 Kasım 2008 tarihinde Ghetto 
Genuine Music Lounge’da vereceği akustik performans ile etkinliğin 2. sezonuna start 
verecek. Saat 22:00’de başlayacak olan konserde sanatçı en güzel eserlerini akustik 
olarak yorumlayacak.   
 
Standart konserlere göre, sanatçının ve orkestranın daha sakin olduğu, daha az 
elektronik öğeler içeren ve sanatçının gerçek performansını tam anlamıyla ortaya 
koymasına olanak veren akustik konserler, hem sanatçı hem de seyirci açısından, 
“samimi” oluşuyla bambaşka bir atmosfer sunuyor. Ses efektlerinden neredeyse 
tamamen arındırılmış bir sistemde sanatçının “duru ses”ini ortaya koyduğu ve o 
sahnede “gerçekten” neyse o olduğu akustik konserler, her sanatçının altından 
kalkamayacağı bir sınav oluşturuyor.  
 
 “Acoustic Episodes” Nev konserinin biletleri 34.00 YTL tam ve 29.00 YTL öğrenci 
fiyatından Biletix’te satılıyor.  
 
Müzikte kalitenin ne kadar önemli olduğunu bilen ve bu kaliteyi gerçekleştirdiği bütün 
etkinliklere taşımaya kararlı olan Gordium AŞ, “Acoustic Episodes” konserlerinin 2. 
sezonunun açılış etkinliği olan “Nev Akustik” konseri için, bütün müzikseverleri “29 
Kasım 2008 Cumartesi” akşamı, Beyoğlu’nun en kaliteli ve en gözde mekanlarından 
biri olan Ghetto Genuine Music Lounge’a bekliyor. 
 



 

 

 
 
Nev Hakkında:  

Müziğe ilk olarak mandolin çalarak başlayan Nev, üniversite yıllarında gitar eğitimi 
görmeye başladı. İlk albümü “Herşeye Rağmen’i tüm söz  ve müzikleri kendine ait 
olan "Sen Gibi" ve "Işığım ve Gölgem"  albümleri takip etti. “Zor”, “Efkârlı”, “Bazen”, 
“Susma”, “Sükût-u hayal” gibi birçok hite de imza atmış olan Nev, en güzel şarkılarını 
akustik olarak yorumlayacağı gecede, sevenlerine sürprizlerle dolu bir müzik ziyafeti 
sunacak.     

 
 

Gordium AŞ. Hakkında 

Gordium AŞ. 2007 senesinde, Emil Selim Bayındır tarafından yeni nesil bir 
organizasyon şirketi  olarak kurulmuştur. Çağımızın gerektirdiği iletişim, iktisat, lojistik 
ve pazarlama uzmanlıklarının tamamını bünyesinde barındırmakta olan Gordium, 
aynı zamanda Acoustic Episodes’in de yaratıcısıdır. Gordium Türkiye’de birçok 
etkinlikte ve televizyonda izlenen ünlü  yerli ve yabancı şovları da temin etmektedir. 

 
Ayrıntılı Bilgi İçin:  
 
www.gordium.org   
www.acousticepisodes.com  
 
EnPR  0 212 491 06 61 
Seçil Seçer 0 532 207 00 00 


